

Hovedgaden 34
Rønde

Brunbjergvej 3
Risskov

Østeralle 8
Ebeltoft

SAMSØ REDNINGSKORPS HOLDING ApS

C/O Søren Peter Kjeldahl
Nordby Kirkevej 2
8305 Samsø

**ÅRSRAPPORT
2022/23**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 3/10/2023



Dirigent

Medlem af:

CVR-nr. 30 34 78 11

Allinial GLOBAL®
An association of legally independent firms

RGD REVISORGRUPPEN DANMARK

Statsautoriseret
revisionspartnerselskab

CVR 38 75 16 46

Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7

Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023

Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

Selskabsoplysninger

Selskabet SAMSØ REDNINGSKORPS HOLDING ApS
C/O Søren Peter Kjeldahl
Nordby Kirkevej 2
8305 Samsø

CVR-nr: 30 34 78 11
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion Jens Kristian Kjeldahl
Søren Peter Kjeldahl

Revisor Kovsted & Skovgård
Statsautoriseret revisionspartnerselskab
Brunbjergvej 3
8240 Riskkov

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets væsentligste aktiviteter består i drift af selskabets udlejningsejendomme samt investering i datterselskabet Samsø Redningskorps ApS.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Årsrapporten udviser et resultat på kr. 1.467.077 og vurderes tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

1. juli - 30. juni

Note	2022/23	2021/22
BRUTTORESULTAT	707.371	735.556
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-288.884	-220.887
DRIFTSRESULTAT	418.487	514.669
Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.369.102	2.241.616
Andre finansielle indtægter	2.043	0
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	3.283	101
Andre finansielle omkostninger	-298.071	-127.885
RESULTAT FØR SKAT	1.494.844	2.628.501
Skat af årets resultat	-27.767	-86.205
ÅRETS RESULTAT	1.467.077	2.542.296
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	250.000	300.000
Årets nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-163.962	741.616
Overført resultat	1.381.039	1.500.680
DISPONERET I ALT	1.467.077	2.542.296

Balance 30. juni
AKTIVER

Note	2023	2022
Grunde og bygninger	15.588.715	10.983.046
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	0
Materielle anlægsaktiver	15.588.715	10.983.046
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	8.404.282	8.535.181
Finansielle anlægsaktiver	8.404.282	8.535.181
ANLÆGSAKTIVER	23.992.997	19.518.227
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	197.910	192.024
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag	848.869	1.184.314
Andre tilgodehavender	403.879	71.769
Periodeafgrænsningsposter	28.166	28.573
Tilgodehavender	1.478.824	1.476.680
Likvide beholdninger	6.372	0
OMSÆTNINGSAKTIVER	1.485.196	1.476.680
AKTIVER	25.478.193	20.994.907

Balance 30. juni
PASSIVER

Note	2023	2022
Virksomhedskapital	250.000	250.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.371.218	1.535.180
Overført resultat	15.495.558	14.114.519
Forslag til udbytte for regnskabsåret	250.000	300.000
EGENKAPITAL	17.366.776	16.199.699
Hensættelse til udskudt skat	390.632	378.309
HENSATTE FORPLIGTELSER	390.632	378.309
Prioritetsgæld	5.773.755	2.945.740
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	458.362	440.420
1 Langfristede gældsforpligtelser	6.232.117	3.386.160
Kortfristet andel af langfristede gældsforpligtelser	418.000	307.000
Kreditinstitutter	0	79.788
Modtagne forudbetalinger fra kunder	0	195.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	876.655	15.000
Selskabsskat	194.013	433.951
Anden gæld	0	0
Kortfristede gældsforpligtelser	1.488.668	1.030.739
GÆLDSFORPLIGTELSER	7.720.785	4.416.899
PASSIVER	25.478.193	20.994.907

2 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitalopgørelse

	2023	2022
Virksomhedskapital primo	250.000	250.000
Virksomhedskapital ultimo	250.000	250.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode primo	1.535.180	793.564
Årets bevægelse, resultatdisponering	-163.962	741.616
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode ultimo	1.371.218	1.535.180
Overført resultat, primo	14.114.519	12.613.839
Årets resultat	1.631.039	1.800.680
Foreslået udbytte	-250.000	-300.000
Overført resultat ultimo	15.495.558	14.114.519
Forslag til udbytte for regnskabsåret primo	300.000	200.000
Foreslået udbytte	250.000	300.000
Udloddet udbytte	-300.000	-200.000
Forslag til udbytte for regnskabsåret ultimo	250.000	300.000
EGENKAPITAL	17.366.776	16.199.699

Noter

	Gæld i alt primo	Gæld i alt ultimo	Kortfristet andel	Restgæld efter 5 år
1 Langfristede gældsforpligtelser				
Prioritetsgæld	3.252.739	6.191.755	418.000	4.152.000
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	440.418	458.362	0	0
	<u>3.693.157</u>	<u>6.650.117</u>	<u>418.000</u>	<u>4.152.000</u>

2 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med moderselskabet som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat og for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytte.

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for prioritetsgæld med restgæld pr. 30. juni 2023 på 6.191.755 kr. er der udstedt realkreditpantebreve på kr. 9.732.000 kr. med sikkerhed i selskabets ejendomme, hvis bogførte værdi pr. 30. juni 2023 udgør 15.588.715 kr.

Til sikkerhed for alt mellemværende med Jyske Bank A/S er der stillet sikkerhed i udstedte ejerpantebreve på i alt 2.300.000 kr. med sikkerhed i selskabets ejendomme, hvis bogførte værdi pr. 30. juni 2023 udgør 15.588.715 kr.

Til sikkerhed for alt mellemværende med Jyske Bank A/S er der stillet sikkerhed i selskabets anparter i datterselskabet Samsø Redningskorps ApS, hvis bogførte værdi pr. 30. juni 2023 udgør 8.404.283 kr.